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Fargesia Aurora
Cena 107,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu
Fargesia nitida 'Aurora' to nowa odmiana. Przyciąga wzrok swoimi wyjątkowymi żółto-zielonymi pędami. Dzięki dużym liściom
i wyprostowanemu pokrojowi, ten olśniewający bambus jest doskonałym wyborem dla każdego miłośnika ogrodu. Fargesia
nitida 'Aurora' osiąga wysokość ok. 3 metry i dlatego jest idealny jako bambus żywopłotowy, soliter lub jako bambus do donicy
na tarasie.

Ten łatwy w pielęgnacji bambus może dobrze radzić sobie zarówno w słonecznych jak i zacienionych miejscach. Niezależnie
od tego, czy chcesz upiększyć swój ogród, gęstym bambusowym żywopłotem, czy też szukasz dekoracyjnego bambusa do
donicy - Fargesia nitida 'Aurora' jest idealnym wyborem. Jego żółto-zielona pędy w połączeniu z kompaktowym i eleganckim
wyprostowanym pokrojem sprawiają, że jest prawdziwą atrakcją ogrodu i/lub tarasu.

Jak wszystkie bambusy kępowe odmiana ta nadaje się do cięcia. Bambusy zachowują się inaczej niż drzewa po cięciu -
bambus nie odrasta na węźle i nie tworzy nowych gałęzi. Kształt cięcia z góry lub boczny powoduje, że roślina staje się
bardziej krzaczasta i gęstsza. Zaleca się prześwietlanie w marcu/kwietniu, po wszystkich przymrozkach. Usuń stare, suche i
połamane łodygi blisko ziemi, aby roślina miała przestrzeń i powietrze potrzebne do ponownego wzrostu.

Czym charakteryzują się bambusy z naturalnej hodowli?

Proszę nie martwić się, jeśli bambusy w małych doniczkach mają jedną lub tylko kilka łodyg. Nasze rośliny są hodowane w
naturalny sposób. W przeciwieństwie do roślin laboratoryjnych (invitro), naturalnie rozmnażane bambusy tworzą tylko jedną
do kilka łodyg w małej doniczce. Gdy bambus przyzwyczai się do swojego nowego miejsca, zaczyna tworzyć nowe silne łodygi.
Twój młody bambus bardzo szybko wyrośnie na imponującą wspaniałą roślinę.

Jak wszystkie odmiany Fargesia nie tworzy rozłogów i nie jest inwazyjna, czyli nie wymaga bariery aby zapobiec
niekontrolowanemu rozprzestrzenianiu się.

wysokość:  2-3 m
mrozoodporność: – 25°C
bariera korzeniowa: nie jest konieczna
przycinanie: można przycinać
stanowisko: słoneczne, półcieniste

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wymiar: Donica: 5 L Wysokość 100/150 cm , Donica: 10 L Wysokość 125/150 cm , Donica: 15 L Wysokość 125/150 cm
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